АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2016                                                                        № 44-п
О  утверждении состава административной комиссии
по муниципальному образованию Мустаевский

сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

                В соответствии  с Законом Оренбургской области от  16.03.2009 года № 2818/606-IY ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Оренбургской области государственными полномочиями по созданию  административной комиссии, постановления администрации Новосергиевского района Оренбургской области № 218 –П от 23.03.2015 года в целях усиления борьбы с правонарушителями на территории  мо Мустаевский  сельсовет:
1.   Создать административную комиссию на территории мо Мустаевский сельсовет в составе согласно приложения № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте Мустаевского сельсовета.
Глава  администрации

Мустаевского сельсовета                                           А.Ю.Студенихин

                                                                                                 Приложение № 1

                                                                                      К постановлению главы

                                                                                     Мустаевского сельсовета

                                                                                         № 44-П от 03.06.2016 г

Состав административной комиссии

по администрации Мустаевского сельсовета

1. Студенихин Алексей Юрьевич- председатель комиссии, глава администрации Мустаевского сельсовета

2. Березина Любовь Афанасьевна- зам. председателя комиссии,

3. Савгабаева Альфия Фаритовна- секретарь комиссии, директор

Мустаевской СОШ.

4. Жаббаров Антон Ильсурович- депутат  Мустаевского Совета депутатов,  глава  КФХ
5. Шаярова Любовь Витальевна- директор Мустаевского  СДК

6. Федорошко Ольга Вячеславовна- учитель Мустаевской СОШ

7. Крайнов Алексей Владимирович- участковый уполномоченный полиции

               АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ            Орготдел администрации
       МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ                      Новосергиевского района
      НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

           ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ                            Ю.П.Банникову
         С.Мустаево,ул.Школьная,д 8,

             Новосергиевский район

             Оренбургская область

                Тел.(35339)94-6-24

                 04.07.2016 № 280
Состав административной комиссии

по администрации Мустаевского сельсовета

1. Студенихин Алексей Юрьевич- председатель комиссии, глава администрации Мустаевского сельсовета

2. Березина Любовь Афанасьевна- зам. председателя комиссии,

3. Савгабаева Альфия Фаритовна- секретарь комиссии, директор

Мустаевской СОШ.

4. Жаббаров Антон Ильсурович- депутат  Мустаевского Совета депутатов,  глава  КФХ

5. Шаярова Любовь Витальевна- директор Мустаевского  СДК

6. Федорошко Ольга Вячеславовна- учитель Мустаевской СОШ

7. Крайнов Алексей Владимирович- участковый уполномоченный полиции
Глава администрации                                              А.Ю.Студенихин
Мустаевского сельсовета